

IRMA ÄÄRIN RAHASTO

Kauppätieteen opintojen tukemiseen

Rahasto perustuu diplomiekonomi Irma Äärin (28.4.1940–22.9.2008) huomattavaan testamenttilahjotukseen ja se tukee edistyneitä kauppätieteen opiskelijoita.

Irma Sinikka Ääri syntyi Helsingissä diplomi-insinööri Olavi Äärin ja Terttu o.s. Karhusen perheen ainoana lapsena. Irman lapsuutta varjosti isän varhainen kuolema hänen ollessaan vain kuusivuotias.

Irma Ääri kirjoitti ylioppilaaksi Helsingin Suomalaisesta Yhteiskoulusta 1959, minkä jälkeen hän aloitti kauppätieteen opinnot Helsingin Hankenissa (Svenska Handelshögskolan) ja valmistui diplomi-ekonomiksi 1964. Ääri toimi aluksi helsinkiläisten osakeyhtiöiden palveluksessa mutta siirtyi 1970-luvun alussa opetuslalle. Hän opetti laskentatoimea useissa pääkaupunkiseudun kauppaoppilaitoksissa.

Opetustyönsä ohessa Irma Ääri istui sukuyritys Structor Oy:n hallituksessa ja vaikutti raaka-aineita, koneita ja palveluita eri teollisuudenaloille toimittavan suuryrityksen toimintaan aina kuolemaansa asti. Irma Äärin kiinnostus taloutta kohtaan juonsi jo lapsuudesta, sillä suhde isänpuoleisiin isovanhempiin talousneuvos Antti Ääriin ja Fanni o.s. Yli-Tuomalaan oli hyvin läheinen. Äärin mielenkiinnon kohteet eivät rajoittuneet ainoastaan talouteen, vaan hän oli kiinnostunut myös kulttuurista ja kansansivistyksestä. Hän vaikutti Helsingin työväenopiston toiminnassa ja oli työväenopiston opiskelijoille apurahoja jakavan Zachris Castrénin säätiön hallituksen jäsen.

Nuorena Irma Ääri harrasti laskettelua ja matkusti erityisesti Euroopassa ja Pohjois-Afrikassa. Koko elämänsä ajan



Kuva: SKR



hän oli innokas oppimaan uutta ja ylläpitämään jo oppimiaan taitoja ja valmiuksia. Pianonsoitto, ranskan kieli, valokuvaus ja lukeminen olivat hänelle tärkeitä harrastuksia vanhoille päville asti. Irma Ääri oli myös innokas teatterissa kävijä.

Irma Äärillä oli laaja ystäväpiiri, joka arvosti hänen rehellisyyttään ja monipuolista asiantuntemustaan. Vaikeista sairauksista kärsinyt Irma Ääri kuoli 68-vuotiaana Helsingissä. Hänellä oli paljon suunnitelmia, jotka jäivät toteutumatta. Irma Äärin tarkkaan harkittu ja toteutunut päätös lahjoittaa omaisuutensa Suomen Kulttuurirahaston kautta kauppätieteen opiskelijoille kuvaa hänen tahtoaan tukea suomalaista talouselämää.

Osuuskunta Sigillum/Taina Uusitalo

SUOMEN KULTTUURIRAHASTON tehtävä on suomalaiskansallisen henkisen ja taloudellisen viljelyn vaaliminen ja kehittäminen. Kulttuurirahasto muodostuu Säätiöstä (perustettu 1939) ja Kannatusyhdistyksestä (perustettu 1937). Säätiön sisällä toimii keskusrahasto ja 17 maakuntarahastoa. Kulttuurirahasto jakaa apurahoja ja palkintoja tieteen ja taiteen tekijöille sekä kulttuurielämän eri aloille toimiville henkilöille ja yhteisöille. Apurahojen ohella Kulttuurirahastolla on myös omaa kulttuuritoimintaa. Lisätietoa www.skr.fi.